治山事業森林整備競争入札参加資格審査申請書
記載事項変更届
　　　年　　月　　日

　奈良県知事　殿

                             住　所
                               商号又は名称
                               代表者氏名
                                   （役職名）
                                   （氏　名）
　治山事業森林整備競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届けます。

　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由等

安全管理作業員の選任報告書（変更）
                                                   　     　　　年　　月　　日

森林資源生産課長　殿

                                  事業体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　安全管理作業員を下記により選任（変更）しましたので報告します。

                                       記

　１　安全管理作業員名簿（別紙）

　２　３ヶ月以上の雇用を証明する書類（別添）

　３　安全管理作業員が経営に関わっていない下記の証明（別添）

　　・森林組合にあっては、総会時資料の役員名簿を提出

　　・株式会社、有限会社にあっては、登記簿（役員名が記載された）の写し

　４　受講した安全研修の修了書（写し）を添付

別　紙

安 全 管 理 作 業 員 名 簿
                                               （選任：　　　　年　　月　　日）

	氏　　　名
	年齢
	雇用形態
	雇用年数
	経験年数
	社会保険名等

	通年

	通年

	通年

	通年

	通年

	通年

	通年

	通年

	通年

	通年